
Akce:

Příloha č. 2
Rozpis ceny služeb

D35 Mohelnice - Olomouc, modernizace - průzkumy ŽP

Rozsah dle smlouvy Navržený rozsah rozpracovanosti

č. Předmět plnění Jednotka Počet
jednotek

Jedn.cena 
(Kč/jedn.) Cena(Kč) Počet

jednotek
Jedn.cena 
(Kč/jedn.) Cena(Kč)

6 Koordinační činnost hodina 160 _; 120
8 Konzultace na úřadech a účast na místních šetřeních hodina 40 30

11 Vypořádání připomínek v rámci správních řízení hodina 40 0 0,00 Kč
Cena celkem bez DPH 180 000,00 Kč 112 500,00 Kč
DPH 21% 37 800,00 Kč 23 625,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 217 800,00 Kč 136 125,00 Kč

ad6)
Koordinace projektu byla prováděna celou dobu průběžně, tedy od 12/2021 po současnost, tedy asi 2,5 roku, vše vrcholilo zpracováním a 
podáním žádosti o výjimky podle paragrafu 56 zákona č.114/1992 Sb., a i dále byla koordinační činnost prováděna

ad8) Žádosti byly konzultovány s úřady (Krajský úřad Olomouckého kraje a Správa CHKO Litovelské Pomoraví, s objednatelem). Cena je snížena o účast 
na místním šetření, ke kterému nedošlo vlivem změny legislativy.

a d ll)  K zapracování připomínek nedošlo, k podkladovým materiálům připomínky nebyly.

Další postup a využitelnost:

V návaznosti na změnu legislativy se bude rozhodnutí o výjimkách vydávat jako součást Jednotného environmentálního stanoviska, o které lze 
žádat až po předložení finální projektové dokumentace zpracovávané jiným subjektem. Tento poskytovatel v rámci inženýrské činnosti poskytované 
k projektové dokumentaci však může čerpat jak z Rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, které jsme zajistili, tak ze zpracované podané (a 

DÍgÍtóta&<|!H«tópěa|iéí| CHKO Litovelské Pomoraví. Digitálně podepsal
Datum: 23.07.2024 13:20:55 +02:00

Datum: 2024.07.19 
10:30:14+02'00'


